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I('A'P Bagimsiz Denetci Goriisii
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Bagimsiz Denetim Kurulugu ARSEN BAGIMSIZ DENETIM HIZMETLERI A.S.
Denetim Tird Sinirli
Denetim Sonucu Olumlu

ARA DONEM OZET BIREYSEL FINANSAL BILGILERE ILISKIN

SINIRLI DENETIM RAPORU

Servet Gayrimenkul Yatinm Ortakligi Anonim Sirketi Genel Kurulu'na
Giris

Servet Gayrimenkul Yatirim Ortakligi Anonim Sirketi'nin ("Sirket") 30 Haziran 2025
tarihliilisikteki 6zet bireysel finansal durum tablosunun ve ayni tarihte sona eren
alti aylik donemine ait 6zet bireysel kar veya zarar tablosunun, 6zet bireysel diger
kapsamli gelir tablosunun, 6zet bireysel 6zkaynak degisim tablosunun, 6zet
bireysel nakit akis tablosunun ve ve diger aciklayici dipnotlarinin ("ara dénem ozet
bireysel finansal bilgiler") sinirli denetimini yuritmus bulunuyoruz. Sirket yénetimi
, S0z konusu ara donem 6zet bireysel finansal bilgilerin Kamu Gozetimi Muhasebe
ve Denetim Standartlari Kurumu ("KGK") tarafindan yayimlanan Tirkiye
Muhasebe Standardi 34 "Ara Dénem Finansal Raporlama" Standardi'na ("TMS 34")
uygun olarak hazirlanmasindan ve sunumundan sorumludur. Sorumlulugumuz,
yaptigimiz sinirli denetime dayanarak s6z konusu ara donem 6zet bireysel finansal
bilgilere iliskin bir sonug bildirmektir.

Sinirli Denetimin Kapsami

Yaptigimiz sinirli denetim, Sinirli Bagimsiz Denetim Standardi ("SBDS") 2410 "Ara
Dénem Finansal Bilgilerin, isletmenin Yilik Finansal Tablolarinin Bagimsiz
Denetimini Yiriiten Denetgi Tarafindan Sinirli Bagimsiz Denetimi'ne uygun olarak
ylurutilmustir. Ara donem 6zet bireysel finansal bilgilere iliskin sinirli denetim,
basta finans ve muhasebe konularindan sorumlu kisiler olmak tzere ilgili kisilerin
sorgulanmasi ve analitik prosedirler ile diger sinirli denetim prosedirlerinin
uygulanmasindan olusur. Ara donem o6zet bireysel finansal bilgilerin sinirli
denetiminin kapsami; Bagimsiz Denetim Standartlari'na uygun olarak yapilan ve
amaci finansal tablolar hakkinda bir goris bildirmek olan bagimsiz denetimin
kapsamina kiyasla 6nemli 6l¢lide dardir. Sonug olarak ara dénem 06zet bireysel
finansal bilgilerin sinirli denetimi, denetim sirketinin, bir bagimsiz denetimde
belirlenebilecek tiim 6nemli hususlara vakif olabilecegine iliskin bir giivence
saglamamaktadir. Bu sebeple, bir bagimsiz denetim goriisu bildirmemekteyiz.

Sonu¢

Sinirli denetimimize gore ilisikteki ara donem 6zet bireysel finansal bilgilerin, tim
onemli yonleriyle, TMS 34'e uygun olarak hazirlanmadigi kanaatine varmamiza
sebep olacak herhangi bir husus dikkatimizi cekmemistir.

ARSEN BAGIMSIZ DENETIM HiZMETLERI A.S.



An Independent Member of SFAI Global

Erkan EREN
Sorumlu Denetgi

istanbul, 18 Agustos 2025
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Ticari Alacaklar
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler
iliskili Taraflara Pesin Odenmis Giderler
iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar
Diger Donen Varliklar
ARATOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Finansal Yatirimlar
Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Stoklar
Yatirrm Amagli Gayrimenkuller
Maddi Duran Varliklar
Kullanim Hakki Varliklari
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Diger Maddi Olmayan Duran Varliklar
Pesin Odenmis Giderler
iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar
Uzun Vadeli Bor¢glanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari

iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli
Borclanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari

Banka Kredileri
Kiralama islemlerinden Borglar
Ticari Borglar
iliskili Taraflara Ticari Bor¢lar
iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclar
Calisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar
iliskili Taraflara Diger Borglar
iliskili Olmayan Taraflara Diger Borgclar

Ertelenmis Gelirler (Mlsteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumliliklerin Disinda Kalanlar)

iliskili Taraflardan Ertelenmis Gelirler (Miisteri
Sozlesmelerinden Dogan Yikumlullklerin Disinda
Kalanlar)

iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler (
Musteri Sozlesmelerinden Dogan Yiikiimliliklerin
Disinda Kalanlar)

Kisa Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Yukiumlilukler
ARATOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

10

10

10

10

10

Dipnot Referansi

Cari Dbnem
30.06.2025

5.933.780
696.150.559
694.614.633

1.535.926

322.954
322.954
2.865.656.671
286.979.691
89.370.907
197.608.784
24.973
133.901.384
3.988.970.012
3.988.970.012

2.820.847.040
984.282
984.282
352.568.916
14.759.582.739
12.506.277
3.754.394
601.356
601.356

1.613

1.613
17.950.846.617
21.939.816.629

47.780
155.457.519

155.457.519

153.461.563
1.995.956
102.991.470
18.501.970
84.489.500
2.184.800
242.674.723
242.600.537
74.186

1.685.957.442

1.142.978.123

542.979.319

1.217.441
1.213.006

4.435
2.762.263
2.193.293.438
2.193.293.438

Onceki Dénem
31.12.2024

22.177.365
670.698.199
669.053.951
1.644.248
201.263
201.263
34.908.288
197.726.577
594.295
197.132.282
29.137

12.339.434
938.080.263
938.080.263

2.820.847.040
1.148.400
1.148.400
2.881.184.347
13.978.338.422
13.387.219
5.256.152
636.102
636.102

0

0
19.700.797.682
20.638.877.945

0
176.746.672

176.746.672

174.704.216
2.042.456
47.202.152
7.822.224
39.379.928
2.513.755
325.932.562
325.707.029
225.533

1.360.700.522

696.834.135

663.866.387

604.463
599.289

5.174
14.309.124
1.928.009.250
1.928.009.250



Uzun Vadeli Bor¢lanmalar
iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borclanmalar
Banka Kredileri
Kiralama islemlerinden Borclar
Ticari Borglar
iliskili Taraflara Ticari Borclar
Diger Borglar
iliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar
Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

Ertelenmis Vergi Yakimlalugu
TOPLAM UZUN VADELI YUKUMLULUKLER
TOPLAM YUKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Sermaye Diizeltme Farklari
Paylara iliskin Primler (iskontolar)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Gecgmis Yillar Karlari veya Zararlari
Net Donem Kari veya Zarari
Kontrol Giicli Olmayan Paylar
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

10

73.077.557
73.077.557
72.376.647
700.910
833.464.800
833.464.800
26.933.440
26.933.440
512.294

512.294

2.806.387.210
3.740.375.301
5.933.668.739

16.006.147.890
3.250.000.000
1.138.151.452
30.003.840

-2.149.982

518.624.996
10.850.917.538
220.600.046

0
16.006.147.890
21.939.816.629

131.342.737
131.342.737
129.284.315
2.058.422

0

0
25.146.950
25.146.950
774.313

774.313

2.767.900.479
2.925.164.479
4.853.173.729

15.785.704.216
52.000.000
946.056.498
30.003.840

-1.993.610

518.624.996
14.543.249.228
-302.236.736

0
15.785.704.216
20.638.877.945



Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Onceki Dénem 3
Aylik
01.04.2024 -
30.06.2024

Onceki Donem
01.01.2024 -
30.06.2024

Cari DOnem
01.01.2025 -
30.06.2025

Cari Donem 3 Aylik
01.04.2025 -
30.06.2025

Dipnot Referansi

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI
Hasilat 296.489.801 208.249.075 122.659.462 92.898.734
Satislarin Maliyeti -36.398.784 -131.888.864 -7.934.830 -84.897.934
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR) 260.091.017 76.360.211 114.724.632 8.000.800
BRUT KAR (ZARAR) 260.091.017 76.360.211 114.724.632 8.000.800
Genel Yonetim Giderleri -34.793.508 -25.326.978 -11.356.023 -11.673.459
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler 5.173.857 6.953.458 -8.627.205 6.630.236
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler -1.337.248 -813.614 4.954.442 -492.325
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI) 229.134.118 57.173.077 99.695.846 2.465.252
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI) 229.134.118 57.173.077 99.695.846 2.465.252
Finansman Gelirleri 60.134.911 44.811.680 58.728.058 7.103.378
Finansman Giderleri -48.477.138 -76.422.310 -43.632.113 -61.812.546
Net Parasal Pozisyon Kazanglari (Kayiplari) 413.923.960 -2.748.120 132.567.179 -103.169.267
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI) 654.715.851 22.814.327 247.358.970 -155.413.183
Surdurilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri -434.115.805 0 -87.239.848 0
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri -434.115.805 0 -87.239.848 0
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI) 220.600.046 22.814.327 160.119.122 -155.413.183
DONEM KARI (ZARARI) 220.600.046 22.814.327 160.119.122 -155.413.183
Dénem Karinin (Zararinin) Dagilimi
Kontrol Gucti Olmayan Paylar 0 0 0 0
Ana Ortaklik Paylari 220.600.046 22.814.327 160.119.122 -155.413.183
Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang (Zarar)
Surdirilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (
Zarar)
Siirdtiriilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (Zarar) 0,06790000 0,00700000 0,04930000 -0,04780000
Sulandirilmig Pay Basina Kazang (Zarar)
DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar -156.372 69.199 -232.976 26.024
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olglim Kazanglari ( 156.372 69.199 932.976 26.024
Kayiplari)
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar 0 0 0 0
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER) -156.372 69.199 -232.976 26.024
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER) 220.443.674 22.883.526 159.886.146 -155.387.159
Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi
Kontrol Glicii Olmayan Paylar 0 0 0 0
Ana Ortaklik Paylari 220.443.674 22.883.526 159.886.146 -155.387.159



I('A"P Nakit Akig Tablosu (Dolayli Yontem)
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI

Doénem Kari (Zaran)

Dénem Net Kani (Zarari) Mutabakati lle ligili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler

Faiz Gelirleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Giderleri ile ilgili Diizeltmeler

Gerceklesmemis Yabanci Para Cevrim Farklari ile ilgili
Diizeltmeler

Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Parasal Pozisyon Kazanc ve Kayiplariyla ilgili
Dizeltmeler
Isletme Sermayesinde Gerceklesen Degisimler
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile
ilgili Diizeltmeler

Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Dizeltmeler

Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artis)

Ticari Borglardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler
Faaliyetler ile ilgili Diger Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili
Diizeltmeler

Ertelenmis Gelirlerdeki (Misteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumluliklerin Disinda Kalanlar) Artis (Azalis)

isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile
ilgili Diizeltmeler

Faaliyetlerle ilgili Diger Yiikiimliiliiklerdeki Artis (Azalis

)
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar
Kapsaminda Yapilan Odemeler

YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislar

Yatirrm Amagli Gayrimenkul Alimindan Kaynaklanan Nakit
Gikislan

FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Bor¢lanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Bor¢c Odemelerine iliskin Nakit Cikislari
Kira S6zlesmelerinden Kaynaklanan Bor¢ Odemelerine
iliskin Nakit Cikislari
Odenen Faiz
Alinan Faiz

ENFLASYON ETKISI

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

Dipnot Referansi

Cari Donem
01.01.2025 - 30.06.2025

860.384.616
220.600.046
68.573.899
2.432.300
350.959
62.181.820
-2.815.553
64.997.373

-127.726.385

434.115.805

-302.780.600

571.210.671
-25.803.319

42.427

-285.001.029
-89.254.727
889.254.118

-110.560.841

325.256.920

-132.722.878

-132.722.878

860.384.616

0

-781.259.175

-14.855

-781.244.320

-92.199.648
0
-28.777.762

-1.240.066

-64.997.373
2.815.553
-3.169.378

-16.243.585

-16.243.585
22.177.365
5.933.780

Onceki Dénem
01.01.2024 - 30.06.2024

-376.832.441
22.814.327
31.068.664

2.641.816
-239.571
48.537.240
-27.885.070
76.422.310

-46.694.498
0
26.823.677

-429.832.466
-57.557.216

352.585.075

-225.769.233
-15.788.923
28.642.852

-579.691.321

71.058.944

-3.312.644

-3.312.644
-375.949.475
-882.966
-3.113.232

-216.791

-2.896.441

284.373.667
337.621.643
-28.135.136

-1.671.226

-51.326.684
27.885.070
-33.063.081

-128.635.087

-128.635.087
166.734.516
38.099.429
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Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Ana Ortakliga Aif

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

ol Glicti Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye | Sermaye Diizeltme Farklari | Pay ihrag Primleri / iskontolari Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplari Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplari Gegmis Yillar Kar / Zararlar m Kari Zarari

Tanimlanmis Fayda Planlar Yeniden Olciim Kazanglari/Kayiplari

Ozkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 52.000.000 946.056.498 30.003.840 -2.102.880 69.653.851 10.753.757.335 6.186.839.484 18.036.208.128 0 18.036.208.128

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 6.186.839.484 -6.186.839.484 0 0 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 69.199 22.814.327 22.883.526 0 22.883.526
Donem Kari (Zarari) 22.814.327 22.814.327 0 22.814.327
Diger Kapsamli Gelir (Gider) 69.199 69.199 0 69.199

Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2024 - 30.06.2024 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)
D3nem Sonu Bakiyeler 52.000.000 946.056.498 30.003.840 -2.033.681 69.653.851 16.940.596.819 22.814.327 18.059.091.654 0 18.059.091.654
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 52.000.000 946.056.498 30.003.840 -1.993.610 518.624.996 14.543.249.228 -302.236.736  15.785.704.216 15.785.704.216

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Go|
iliskin Diizeltmeler

llii Degisikliklere

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 3.198.000.000 192.094.954 -3.692.331.690 302.236.736 0 0 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) -156.372 220.600.046 220.443.674 0 220.443.674
Donem Kari (Zarari) 220.600.046 220.600.046 0 220.600.046
Diger Kapsamli Gelir (Gider) -156.372 -156.372 0 -156.372

Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylar

2uss 500 D__"__l_ﬂ

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig)

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger

1 Korunma Mut Uygul Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




